
- 1 -

令和２年４月１４日

保護者の皆様

横須賀市立大矢部中学校

校 長 古敷谷 博明

今後の登校日中止のお知らせ

日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策として休校が続いています。その間の登校日につ

いて教育委員会からの通知をうけ、今後の休校期間中の（４月１５日～５月６日）登校日

は中止(全市)となりました。新型コロナによる感染予防に一層努める趣旨によるものです。

なにとぞご理解をいただきたくよろしくお願い申し上げます。休校期間中の注意事項は次

の通りです。

〇 手洗い、うがいをこまめに行う、不要不急の外出を避ける等の対策をしっかり行い、

感染防止に努めるようご家庭でも注意喚起を行ってください。。

〇 お子様の熱が出る等体調の変化があった場合にはご連絡ください。その他何か困った

こと等がある場合にも遠慮なくご相談ください。

〇 休校期間中に生徒の健康状態を含めた状況把握のため、必要に応じて職員より電話連

絡をさせていただきます。

〇 学校からの情報は引き続き、マチコミメール、ホームページ、テレフォン伝言板でお

知らせいたします。新着情報のあるなしにかかわらず火曜日と金曜日には定時マチコ

ミメールを送信いたしますのでご確認ください。

※横須賀市教育委員会からの文書はホームページに掲載しました。

お問い合わせ

教頭 長嶺 英俊

Tel ８３４－１３２６


